
UCHWAŁA NR LII/523/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości gruntowych leżących w ciągach drogowych 
1647W Głuchów – Grójec – Kępina i 1656W Grójec - Miedzechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na cel publiczny, na rzecz jednostki 
samorządowej Powiat Grójecki, prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w mieście Grójec, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1. działki nr 3144, 3145, 3326, 3327, 3328 o łącznej powierzchni 0,1766 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00083282/9, leżące w ciągu drogi powiatowej nr 1647W 
Głuchów-Grójec-Kępina; 

2. działki nr 3329, 3530, 3532 o łącznej powierzchni 0,4965 ha, dla których Sąd Rejonowy w Grójcu 
prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00016461/8, leżące w ciągu drogi powiatowej nr 1647W Głuchów-
Grójec-Kępina; 

3. działka nr 3366/7 o powierzchni 0,0092, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą 
nr RA1G/00077119/1, leżąca w ciągu drogi powiatowej nr 1565W Grójec-Miedzechów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B56ED77-82B6-43F2-8E4F-E8E06909EFC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


